ТЕЛЕФОНОГРАММА

[bookmark: _GoBack] от 08.09.2023                                                                                   № 32/21-932 -29

     Руководителю общеобразовательной  организации

Уважаемые руководители! Сообщаем Вам, что в период с 19 сентября по 15 октября 2023 года на образовательной платформе Учи.ру будет проведена Всероссийская онлайн-олимпиада «Безопасные дороги» (далее – Олимпиада)  с целью выявления знаний основ безопасного поведения на дорогах у обучающихся 1-9 классов.
В рамках Олимпиады 19 сентября 2023 года запланировано проведение Всероссийского открытого урока о правилах дорожной безопасности. Информация об открытом уроке будет доступна по ссылке: https://own.nationalpriority.ru/index.php/s/q3b0phX2QaCHiRL
Информация об Олимпиаде размещена на официальном сайте Министерства.
Просим Вас проинформировать педагогов о проведении Олимпиады и организовать участие обучающихся 1-9 классов.

На электронный адрес Лактюшиной А.В. kadry10@makuo.ru необходимо предоставить  информацию:

-  до 22.09.2023 года об участии обучающихся в Олимпиаде по форме:

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
(полностью)
	ФИО обучающегося
(полностью)
	Класс

 -   о результатах участия в Олимпиаде (по мере поступления информации)  по форме:

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
(полностью)
	ФИО обучающегося
(полностью)
	Класс
	Результат

Начальник управления образования                                                Т.М. Пилюгина

Ганиева О.В.  +79493234266